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Wronki, dnia 25 kwietnia 2018 r.
ZP.271.2.18.2018

Wyjasnienie nr 2 do tresci Ogloszenia o zamoéwieniu

dotyczy postepowania prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamodwien publicznych
na: ,Wykonanie zabiegdw pielegnacyinych na boiskach pitkarskich o nawierzchni trawiastej”.

Niniejszym informuje, ze w dniu 24.04.2018 r. wplynely do Zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci
ogtoszenia o zamowieniu, ktore brzmig nastepujaco:
Pytanie nr 1:
Prosze okresli¢ - glebokos¢ robocza zabiegu - czy ma sie odbywac ze zbiorem filcu (wertykulacja).
Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy informuje, ze wertykulacja powinna odbywac sie ze zbiorem filcu wzdtuznie i poprzecznie ze zbiorem
i utylizacjg na wiasny koszt, na gtebokos¢ roboczg — 10 mm.
Pytanie nr 2:
Prosze okreslic: - czy jest to aeracja bez usuwania kotkow czy z usuwaniem kotkdw - gtebokos¢ roboczg zabiegu -
ilos¢ otworéw/m2 - srednice bolca jakim ma zosta¢ wykonany zabieg - czy zabieg ma zostaé wykonany z
Jkopnieciem” czy bez? Jesli z kopnieciem to ile stopni?
Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy informuje, ze jest to aeracja bez usuwania kotkow. Glebokosc robocza zabiegu — 15 cm, ilosé
otworéw — 300/m? o $rednicy bolca — 12 mm. Zabieg powinien zosta¢ wykonany z kopnieciem — 30 stopni.
Pytanie nr 3:
Po czyjej stronie znajduje sie utylizacja odpadow zielonych powstatych podczas zabiegdw?
Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy informuje, ze utylizacja odpaddw zielonych powstatych podczas zabiegu znajduje sie po stronie
Wykonawcy.
Pytanie nr 4:
Czy boisko zostanie przygotowane do zabiegdw, czy nalezy uwzgledni¢ réwniez jego koszenie przed wykonaniem
prac?
Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy informuje, ze boisko bedzie przygotowane do zabiegow.
Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie nawozu: Pro Turf 21-5-6 2-3mies. 21 5 6 Dawkowanie: 200-350kg/ha
Opakowanie: 25kg Kompletny zbalansowany nawdz o spowolnionym dziataniu, zawarta w nawozie czes¢
niectoczkowanego azotu wywotuje szybka reakcje trawnika. Zawiera 2,5% MgO i 2,5% Ca0.
Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zastosowanie nawozu Pro Turf 21-5-6.

Zamawiajacy informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig ogloszenia
o zamdwieniu i beda wiazace przy sktadaniu ofert. Pozostate zapisy ogtoszenia o zamodwieniu pozostajg bez

zmian,
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